中国航空器拥有者及驾驶员协会

关于组织“中国AOPA民用无人机驾驶员
专业技能培训中心”航拍专业
种子教员培训班的通知

各有关单位：
协会将于2025年1月15-16日在北京组织中国AOPA民用无人机驾驶员专业技能培训中心航拍专业种子教员培训班。相关事宜通知如下：
一、培训对象
有意向申报“中国AOPA民用无人机驾驶员专业技能培训中心”航拍专业机构的代表
二、培训内容
1.无人机航拍课程讲座
2.航拍摄影知识及经验分享
3.航拍实操技巧讲解
4.无人机航拍技能考评体系介绍
5.无人机航拍专业技能培训中心申报事项
三、时间安排
培训时间：2025年1月15日（9:00-16:00）-1月16日（9:00-12:00）
签到时间：2025年1月15日8:30
报名截止：2025年1月13日17:00
四、培训地点
中国航空器拥有者及驾驶员协会 （北京市朝阳区静安东街汉美国门D座2层V3会议室）
五、考试方式
现场组织实施
六、培训证书
完成培训内容，由协会统一颁发证书。
七、报名须知
请于2025年1月13日17:00前将报名表发送至aopapsc_hp@aopa.org.cn ，并注明您的机构名称和参训人员姓名。培训规模40人，报满为止。
八、培训费用
1980元/人。费用包含：培训费、考试费、资料费、一顿午餐、证书制作费。
开户单位：中国航空器拥有者及驾驶员协会
开户行：建设银行北京光华支行
账号：11001079400053009647
九、其他事项
联系人：梁伟      电话：4001601050
微信：AOPA-xiaobai邮箱：aopapsc_hp@aopa.org.cn
报名表（见附件）

中国航空器拥有者及驾驶员协会
                       2025年1月3日

[bookmark: _Hlk126760629]承办单位：教育事业部  联系人：赵珠宝  电话：18801122112
附件
报名表
	姓    名

	性   别

	照片

	出生日期

	身份证号

	学历

	移动电话

	民    族

	邮    箱

	机构名称

	单位地址

	邮寄地址

	学习目的
	  □成为航拍培训机构          □兴趣爱好           □其他

	已有等级
	□ AOPA驾驶员合格证      □ 民航执照-视距内驾驶员
□ 民航执照-超视距驾驶员   □ 民航执照-教员   □ 其他

	付款凭证
	付款凭证截图

表格发送至：aopapsc_hp@aopa.org.cn